

Comune di Trescore Cremasco

Provincia di Cremona

AREA AMMINISTRATIVA UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione del 25.05.2012

N° Generale: 109

N° Settoriale: 35

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER DIFESA IN GIUDIZIO AVVERSO RICORSO PRESENTATO, AVANTI AL TAR, DA PARTE DEI SIGG. MONDINI, VANELLI, SANZANNI, ASSANDRI, PEDRINELLI, LAMPUGNANI, MARCHI', PER IMPUGNAZIONE PROVVEDIMENTO N. 4711/2011 DEL 12.8.2011.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale, n.87 del 14.12.2011, è stata disposta la costituzione in giudizio e la nomina dell'avvocato difensore, Avv. Brunello De Rosa di Milano, per la difesa in giudizio avverso il ricorso al TAR, presentato dai sigg. Mondini, Vanelli, Sanzanni, Assanri, Pedrinelli, Lampugnani, Marchì, avverso il provvedimento del Responsabile dell'Area Tecnica, n. 4771/2011 del 12.08.2011, avente ad oggetto violazioni urbanistico edilizie per interventi eseguiti in totale difformità dai titoli abilitativi, presso il complesso immobiliare di Via Magri 16, con contestuale assunzione di impegno di spesa di € 6.000,00;

<u>ATTESO</u> che, l'evoluzione delle vicende giudiziarie ha richiesto nuove prestazioni professionali aggiuntive, da parte dell'avv. Brunello De Rosa, per un importo di € 2.500,00;

DATO ATTO che le somme finora complessivamente impegnate ammontano ad € 8.500.00;

<u>RITENUTO</u> di integrare l'originario impegno di spesa, in favore dell'avv. Brunello De Rosa, della la somma di € 2.500,00;

DETERMINA

- 1. Di integrare, della somma di € 2.500,00, l'originaio impegno di spesa, assunto con deliberazione della Giunta Comunale n. 87 del 14.12.2011, in favore dell'avv. Brunello De Rosa.
- 2. Di dare atto che l'importo complessivo impegnato, in relazione al ricorso in oggetto, ammonta ad € 8.500,00.
- 3. Di impegnare la spesa relativa spesa di € 2.500,00 imputandola all'intervento 1.01.02.08 capitolo 1284 del bilancio 2012.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA (F.to dr.ssa Marzia Zuvadelli)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente all'impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria.

€ 2.500,00 impegno n.254 Trescore Cremasco lì, 24.05.2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Fuschi Loredana

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Trescore Cremasco lì, 26.05.2012

F.to IL MESSO COMUNALE

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Trescore Cremasco lì, 26.05.2012

IL RESPONSABILE D'AREA Dr.ssa Zuvadelli Marzia